O Pregão Eletrônico utilizou como critério de julgamento, o menor preço por
grupo, tendo a Pregoeira deste Sodalício declarado vencedora do torneio licitatório a empresa
adiante mencionada: MOTA E MOTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 07.622.497/0001-29,
com valor global de R$ 421.676,76 (quatrocentos e vinte e um mil e seiscentos e setenta e seis
reais e setenta e seis centavos), para o item 01, conforme proposta atualizada encartada no
GRP/Evento D13738.

Gize-se, a propósito, que a Lei Federal n.º 14.133/21 não trouxe limitação de valor
para a realização do pregão, pois o que se busca no pregão é sempre a melhor contratação pelo